
Gigathlon 03.-05.07.2020 

Hotel-Packages St.Gallen-Bodensee 

 

Hotel Sterne Webseite Preis Details 
Hotel Einstein ****s www.einstein.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 
Oberwaid – das Hotel. Die 
Klinik. ****s www.oberwaid.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Säntispark **** www.hotel-saentispark.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Radisson Blu Hotel **** www.radissonhotels.com/en-
us/hotels/radisson-blu-st-gallen CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Walhalla **** www.hotelwalhalla.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Heiden **** www.hotelheiden.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Krone Speicher **** www.krone-speicher.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 
Hotel Restaurant Seemöwe 
AG **** www.seemoewe.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Restaurant Falkenburg **** www.falkenburg.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Businesshotel Forum Widnau **** www.forum-widnau.ch CHF 200.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Römerhof *** www.roemerhof-arbon.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Garni Arnegg *** www.hotel-arnegg.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Wolfensberg *** www.wolfensberg.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Residenz Lindeck *** www.seemoewe.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Herisau *** www.hotelherisau.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Mozart *** www.mozart-rorschach.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Metropol *** www.hotel-metropol.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Eastside *** www.hoteleastside.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Dom *** www.hoteldom.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel am Ring *** www.hotelamring.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 



Sorell Hotel City Weissenstein *** sorellhotels.com/de/city-
weissenstein/stgallen CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

WBZ Holzweid *** wbz.unisg.ch/de/uebernachten CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel one66 *** www.hotel-one66.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel NewStar *** www.newstar.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Gallo Garni *** www.hotel-gallo.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Anker *** www.anker-teufen.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Garni Rössli *** www.hotelroessliwittenbach.ch CHF 170.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel am Spisertor ** www.spisertor.ch CHF 150.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Vadian ** www.hotel-vadian.com CHF 150.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Hotel Hecht Rheinecke ** www.hotelhecht-rheineck.ch CHF 138.00 Preis im Doppelzimmer pro Person (inkl. Frühstück / exkl. Taxen) 

Jugendherberge St.Gallen  www.youthhostel.ch/de/hostels/st-
gallen/ 

CHF 79.40 
CHF 55.25 
CHF 52.25 

Preis Einzelzimmer 
Preis Zweibettzimmer 
Preis Mehrbettzimmer 

 


